бијелога Загреба, чека вас у тај дан опће

свечаности наше, раширенијем рукама, срп-
"ском добродошлицом и искреним госто-

примством, кличући Вам:

До Видова и добро нам дошли!

У име одбора за шрославу иедесетго-

дишњице књижевног рада Змај - Joeana
ЈовановиЛа.

Др. Богдан Медаковић,
председник.

1. 12. (24.) јуна 1899. у вече:
Заједнички састанак.

2. 13, (25) јуна 1899. прије подне:

Богослужење и свечана сједница,
послије подне :

Заједнички банкет,
у вече:

Сјајна бесједа са игранком.

3. 14. (26.) јуна 1899.:

Полазак на Плитвичка Језера.
4. 15. (27.) јуна 1899.:

Народни збор на Плитвичким Језерима.
код цркве ев. Цар-Лазара.

СИЛО НЕБЕСНА!
Посвећено конФеренцији мира у Хагу.

Хвалим Те славим - Сило небесна,
Дела су Твоја, дела чудесна!
Јер Ти нам даде живот убави
И посла ((дрд мира љубави!

Вови Cad
,

5. маја 1899.